

Ascofer Plus, 50 tabletek



Nasza cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*50
Postać	TABL.POWL.
Producent	ESPEFA S.P.CH-F.KRAKÓW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Ascofer Plus, 50 tabletek

Ascofer Plus to suplement diety, który oprócz żelaza zawiera w swoim składzie witaminę C i kwas foliowy. Składniki te pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Ascofer Plus zalecany jest w okresie zwiększonego zapotrzebowania na żelazo i kwas foliowy oraz dla kobiet w ciąży i planujących ciążę.

Skład

Glukonian żelaza(II); kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja wiążąca: poliwinylpirolidon; składniki otoczki (substancja przeciwbrylająca: talk; substancje glazurujące: glikol polietylenowy, alkohol poliwinylowy; barwniki: tytan dwutlenek, karmin); substancje glazurujące: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu; kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Składnik	1 tabletką (%RWS*)
żelazo	14 mg (100%)
kwas foliowy	200 µg (100%)
witamina C	80 mg (100%)

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane dzienne spożycie

Osoby dorosłe: 1 tabletką dziennie.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu

Przechowywanie

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Producent

ESPEFA

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.